
Pietro Mascagni
Read More
SKU: 6437
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Cellamare Danieleeditore: Palombiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
244, XXIV p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6437)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pietro-mascagni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


L'Occident au miroir de l'Orient
chrÃ©tien: Cilicie, Syrie,
Palestine et Egypte (XIIe-XIVe
siÃ¨cle)
Read More
SKU: 6403
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rouxpetel Camilleeditore: Ecole FranÃ§aise
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
581 p., 2 pl. couleur. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Bibliothèque des Écoles françaises
d'Athènes et de Rome 369 brossura Nuovo (New) (6403)

Federico Caffè : un economista
per gli uomini comuni
Read More
SKU: 6340
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: a cura di Giuseppe Amari e Nicoletta Rocchi
editore: Ediesseluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/loccident-au-miroir-de-lorient-chrtien-cilicie-syrie-palestine-et-egypte-xiie-xive-sicle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/federico-caff-un-economista-per-gli-uomini-comuni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Product Description
1036 pagine, illustrato, 26 cm + 2 DVD video. Brossura, in contenitore, ancora nel cellophan.
brossura Perfetto (Mint) (6340)

Giuseppe Gioachino Belli.
Sonetti. Con USB Flash Drive
Read More
SKU: 6314
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: GIUSEPPE GIOACHINO BELLIeditore: Dante
Alighieriluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 147. Brossura. Nuovo ancora sigillato brossura Nuovo (New) (6314)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giuseppe-gioachino-belli-sonetti-con-usb-flash-drive/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Regolare la politica. Norme,
liturgie, rappresentazioni del
potere fra tardoantico ed età
contemporanea
Read More
SKU: 6284
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cozzo PPaolo e Motta Franco a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2016

Product Description
In 8, pp. 339. Brossura. Collana I Libri di Viella, 225 brossura Perfetto (Mint) (6284)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/regolare-la-politica-norme-liturgie-rappresentazioni-del-potere-fra-tardoantico-ed-et-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Central Europe as a meeting
point of visual cultures.
Circulation of persons, artifacts,
and ideas. In honour of Jiri
Kroupa
Read More
SKU: 6283
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Foletti Ivan, Jakubec Ondrej, Miltova Nokkala
Radka edited byeditore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 248. Copertina lucida cartonata. Figure nel testo. rilegato Perfetto (Mint) (6283)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/central-europe-as-a-meeting-point-of-visual-cultures-circulation-of-persons-artifacts-and-ideas-in-honour-of-jiri-kroupa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La mobilità sociale nel Medioevo
italiano. Volume 3, Il mondo
ecclesiastico (secoli XII-XV)
Read More
SKU: 6250
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Carocci e De Vincentiis Amedeo a cura di
Sandroeditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 430. Brossura. Collana I Libri di Viella, 254 brossura Perfetto (Mint) (6250)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mobilit-sociale-nel-medioevo-italiano-volume-3-il-mondo-ecclesiastico-secoli-xii-xv/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Cesare Baronio tra santità e
scrittura storica
Read More
SKU: 6224
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Giuseppe Antonio Guazzelli,
Raimondo Michetti, Francesco Scorza Barcellona
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2012

Product Description
XXXI, 535 pagine, illustrato, 21 cm. Atti del Convegno tenuto a Roma nel 2007. Brossura
brossura Perfetto (Mint) (6224)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cesare-baronio-tra-santit-e-scrittura-storica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Istituzioni, scritture, contabilità.
Il caso molisano nell'Italia
tardomedievale
Read More
SKU: 6135
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Isabella Lazzarini, Armando Miranda,
Francesco Senatoreeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
367 pagine illustrato 21 cm Atti del Convegno tenuto a Campobasso nel 2015. Brossura
brossura Perfetto (Mint) (6135)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzioni-scritture-contabilit-il-caso-molisano-nellitalia-tardomedievale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Niccolò Acciaiuoli, Boccaccio e la
Certosa del Galluzzo. Politica,
religione ed economia nell'Italia
del Trecento
Read More
SKU: 5877
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Andreini Alessandro ed altri a cura dieditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 318. Brossura. Collana I Libri di Viella, 363 brossura Perfetto (Mint) (5877)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/niccol-acciaiuoli-boccaccio-e-la-certosa-del-galluzzo-politica-religione-ed-economia-nellitalia-del-trecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Cartoline surrealiste. Cofanetto
con libro e 26 cartoline, testi di
Paul Eduard e Salvador DalÃ¬
Read More
SKU: 5726
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: a cura di Enrico Sturanieditore: Stampa
Alternativaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1985

Product Description
63 p. ill. 15 cm. + 26 cartoline, libretto in brosura. In custodia. mappa Molto buono (Very Good)
(5726)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cartoline-surrealiste-cofanetto-con-libro-e-26-cartoline-testi-di-paul-eduard-e-salvador-dal/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Megara Hyblaea en 2 volumes
Texte. Le quartier de l'agora
archaïque
Read More
SKU: 5698
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Vallet Georges , Villard François, Auberson
Pauleditore: Ecole Française de Romeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
rilegato Perfetto (Mint) (5698)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/megara-hyblaea-en-2-volumes-texte-le-quartier-de-lagora-archaique/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/

